
DODATEK Č. 1
K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE Č. 1 NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

ke smlouvě
INO/3 1 /003/000 1 3 3/202 1

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
Zastoupené: Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností Magistrátu hl. m. 
Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581_____________________________________
Bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel“)

a

Kancelářské stroje s. r. o.
Se sídlem: Donská 1554/12, 101 00 Praha 10 
Zastoupena: Michalem Hrubým, jednatelem 
IČO: 26467658 
DIČ: CZ26467658
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 84203 
Bankovní spojení.l|H||čl|l^|ll 
Číslo účtu: HHHHIIH
(dále jen „Poskytovatel44 nebo „Zhotovitel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „Smluvní strany“)

dnešního dne uzavřely v souladu s čl. 10 odst. 7 dílčí objednávky č. 1 na zajištění služeb na základě 
Rámcové dohody na Smlouvu o vývoji a modernizaci modulů PKO, č. smlouvy 

INO/31/03/000133/2021 (dále jen „Dohoda“) tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Smluvní strany spolu dne 22.9.2023 uzavřely Dílčí objednávku č. 1 k Dohodě (dále jen 

„Objednávka“), jejímž předmětem je poskytnutí služeb rožšířené podpory.
1.2. Smluvní strany se domluvily, že je potřeba upravit termín dodání ustanovený v bodě č. 4 

Objednávky.
1.3. Z výše uvedených důvodů Smluvní strany pomocí tohoto Dodatku č. 1 uzavřeného v souladu 

s odst. 3.2 Dohody upravují dílčí objednávku č. 1.
1.4. Smluvní strany konstatují, že podmínky Dodatku č. 1 jsou v souladu se zákonnou změnou 

závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu dodání uvedeného v bodě č. 4 Objednávky.
2.2. Znění „Termín zahájení projektuje 15. 9. 2023 a bude ukončen do 31.3.2024.“ uvedené v bodě 

č. 4 Objednávky se ruší a nahrazuje následujícím zněním: „Termín zahájení projektu je 15. 9. 
2023 a bude ukončen do 30. 9. 2024.“.

Certifikát autora podpKu:

Jméno : Jiří Károly



2.3. Smluvní strany se dohodly na změně akceptačních kritérií dodání uvedeného v bodě č. 5 
Objednávky. 

2.4. Znění „Akceptace projektu probíhá po jednotlivých částech, kdy je ověřovánána funkčnost a 
úplnost řešení.“ se ruší a nahrazuje následujícím zněním: „Akceptace projektu bude probíhat po 
dodání všech částí modulů z důvodu provázanosti jednotlivých celků a nutnosti ověření celkové 
funkcionality. Při akceptaci je nutné brát v úvahu součinnost jednotlivých modulů informačních 
systémů.“ 

2.5. Ostatní ustanovení Objednávky a jejích příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.  

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1 a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek 
č. 1), oběma Smluvními stranami. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) 

3.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona o registru smluv dle zajistí Objednatel. 

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku č. 1. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v  tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o  službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů . 

 
V Praze dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu  

 

Objednatel: Poskytovatel: 

Hlavní město Praha     Kancelářské stroje s.r.o. 
 

  

Mgr. Jiří Károly  Michal Hrubý  
ředitel odboru informatických činností   jednatel 
MHMP 
   

 
   


		2024-03-25T14:46:05+0000


		2024-03-26T14:18:19+0100
	Michal Hrubý




